[bookmark: _Ref23616222] (様式 ６－１)
競争参加資格確認申請書

令和　年　月　日

独立行政法人日本芸術文化振興会
理　事　長　　河　村　潤　子　殿

令和５年２月３日付けで入札公告のありました「国立劇場再整備等事業」に係る競争参加資格について確認されたく、下記の書類等を添えて申請します。
なお、入札説明書4.(1)及び(2)に記載された要件を満たす者であること、またこの申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

応募者名	XXXXXXXXXXXXXXX
(代表企業)商号又は名称	XXXXXXXXXXXXXXX
所在地	XXXXXXXXXXXXXXX
代表者名	XXXXXXXXXXXXXXX

記

入札説明書4.(3)～(8)に記載された資格・経験・実績要件を満たしていることを
確認するための資料

以上

※施設整備業務(設計業務・建設業務・工事監理業務)に携わる企業すべての競争参加資格通知書の写しを添付すること。
併せて、設計企業、工事監理企業については、一級建築士事務所の登録を証明する書類を添付すること。